

HC Holding Fanø ApS

c/o Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 28 32 50 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Henrik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Holding Fanø ApS c/o Henrik Christiansen Fyrrevej 5, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 28 32 50 10
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 1, 6701 Esbjerg
Dattervirksomhed	Slagter Christiansen Fanø ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Slagter Christiansen Fanø ApS samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.340 kr. mod -12.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.603.763 kr. mod 1.122.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-18.340	-12.371
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.266.365	947.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.661	8.296
Andre finansielle indtægter	<u>435.134</u>	<u>228.607</u>
Resultat før skat	1.700.820	1.172.292
1 Skat af årets resultat	<u>-97.057</u>	<u>-49.574</u>
Årets resultat	<u>1.603.763</u>	<u>1.122.718</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.365	-352.240
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	<u>887.398</u>	<u>1.124.958</u>
Disponeret i alt	<u>1.603.763</u>	<u>1.122.718</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.258.331	3.891.966
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.358.331</u>	<u>3.991.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.358.331</u>	<u>3.991.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.907	8.636
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.542	258.610
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Periodeafgrænsningsposter	98.773	0
	Tilgodehavender i alt	<u>740.222</u>	<u>268.246</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.458.030</u>	<u>1.705.134</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.458.030</u>	<u>1.705.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.113.400</u>	<u>2.210.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.311.652</u>	<u>4.183.615</u>
	Aktiver i alt	<u>9.669.983</u>	<u>8.175.581</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.130.331	3.763.966
6 Overført resultat	4.601.232	3.713.834
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>9.206.563</u>	<u>7.952.800</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	341.307	212.937
Anden gæld	10.093	9.844
Periodeafgrænsningsposter	112.020	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.420</u>	<u>222.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.420</u>	<u>222.781</u>
Passiver i alt	<u>9.669.983</u>	<u>8.175.581</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.568	49.390
Regulering af tidligere års skat	1.489	184
	<u>97.057</u>	<u>49.574</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	128.000	128.000
Kostpris ultimo	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Opskrivninger, primo	3.763.966	4.116.206
Årets resultat	1.266.365	947.760
Udbytte	-900.000	-1.300.000
Opskrivninger ultimo	<u>4.130.331</u>	<u>3.763.966</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.258.331</u>	<u>3.891.966</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Slagter Christiansen Fanø ApS	Fanø	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.763.966	4.116.206
Resultatandel	366.365	-352.240
	<u>4.130.331</u>	<u>3.763.966</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.713.834	2.588.876
Årets overførte overskud	887.398	1.124.958
	<u>4.601.232</u>	<u>3.713.834</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	350.000	350.000
Udloddet udbytte	-350.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>3.458.029</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>301.730</u>

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Christiansen

Direktør

ID: 624c2c45-7af6-4215-af4a-0e7ac9ca09ee

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2025 kl.: 16:08:11

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 07:34:27

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fbadf6HXxZ252266034